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Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all'insegnamento o di specializzazione all'insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’l febbraio 2018, con cui e stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO [l'art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il
programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016;

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO I'avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle
Commissioni giudicatrici e le relative modalita di costituzione;

VISTO ['art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama I'allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016
nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di
concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali;

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per la classe di
concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE;

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura
concorsuale relativa alla classe di concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE;

VISTO ['art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano
posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle
procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi;

VISTO I'art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza
spettanti ai candidati;



Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Direzione Generale
Via Ponte della Maddalena, 55 - 80142 NAPOLI

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone
disabili;

DECRETA

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per
la classe di concorso A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE per le regioni CAMPANIA, MOLISE.

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante.

Art. 3) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla
pubblicazione all’albo dell’Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE

Luisa Franzese
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

MTDL/ac Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
. . . . . C=IT
mariateresa.delisa@istruzione.it G =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA



Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: A046-SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Pos |Cognome Nome Data Nascita [Prov Nascita |Riserve [Inclusione conriserva |Punteggio Orale |Punteggio Titoli |Punteggio Totale |Pref
1|NICOLELLA ANTONIETTA 24/06/1978 |RM 40 60 100(*
2|MANCINO SALVATORE 02/05/1981 [NA 40 60 100|*
3|DELLA CORTE SALVATORE 08/11/1962 |CE 40 60 100(*
4|AVENIA FRANCESCO 29/06/1985 |CE 40 60 100|*
5|DI FRANCESCO ROBERTA 24/08/1984 |NA 40 60 100(*
6|SORRENTINO ANTONIO 25/03/1982 |AV 40 60 100|*
7|MAZZONE CARLO 23/03/1980 |BN 40 60 100(*
8|DAVIDE DIEGO 07/06/1976 [NA 40 60 100|*
9|LIGUORI SONIA 04/08/1974 |NA 40 60 100(*

10(PISCITELLI ANTONELLA 01/04/1973 [NA 40 60 100|*
11{CUCCURULLO MARGHERITA 25/09/1980 |NA 40 60 100(*
12|TORRA MADDALENA 23/11/1982 |NA 40 60 100|*
13(D'AVANZO FILOMENA 08/09/1974 |AV 40 60 100(*
14[(AVINO GAETANA 31/10/1983 ([NA 40 60 100|*
15(STELLATO MARZIA 07/04/1983 |CE 40 60 100

16{MONTEFUSCO RAFFAELLA 01/04/1985 [NA 40 59,8 99,8

17(D'ANDRIA TERESA ANNA 30/08/1982 |AV 40 59,6 99,6

18|CALVANESE FLORIANA PATRIZIA 17/08/1978 |NA 39 60 99|*
19(PERROTTI GRAZIA 27/04/1973 |NA 39 60 99(*
20|GREGORACI ROBERTA 11/02/1976 |NA 39 60 99|*
21|GRILLO ALFONSO MAURO 08/12/1980 |RM 39 60 99

22|MANCINO NUNZIA 02/10/1987 [NA 40 58,7 98,7

23|DOLENTE RAFFAELLA 17/08/1988 [NA 40 58,4 98,4

24|GUERRIERO URSULA 17/11/1973 |AV 38 60 98|*
25|12Z0 PAOLA 25/04/1980 |BN 38 60 98|*
26|FELACO TIZIANA 04/09/1974 [NA 38 60 98|*
27|IPPOLITO ANGELA 05/08/1974 |NA 38 60 98|*
28| MOLINARO IOLANDA 26/01/1974 |NA 38 60 98|*
29|CAPASSO GIULIANA 24/07/1965 |NA 38 60 98|*
30|CASTALDO LINA 06/05/1986 [NA 38 60 98|*
31|PASCALE CARMELA 02/05/1963 |SA 38 60 98

32|MATACENA RITA 18/08/1967 |NA 38 59,7 97,7

33|MARTINO OFELIA 06/08/1979 |CE * 37 60 97|*
34|CARELLI GIUSEPPE 23/09/1969 |NA 37 60 97|*
35|ISERNIA DONATA 17/10/1981 |[SA 37 60 97|*
36|PAPA TERESA 29/08/1982 |CE 37 60 97|*
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37|GIUGLIANO ANNALISA 04/12/1983 |SA 37 60 97
38|DE MARTINO STEFANIA 19/10/1981 |VI 40 56,4 96,4
39|FARACE EVELINA 04/07/1977 |SA 36 60 96(*
40|DI MEO ANTONELLA 21/11/1980 |CE 36 60 96|*
41|GIUDICEPIETRO FRANCESCA 08/04/1977 |NA 36 60 96(*
42|ZEPPETELLA SARA 17/12/1977 |CE 36 60 96|*
43]|ARPAIA GRAZIA 12/05/1977 [NA 36 60 96(*
44|D 'ALISA GIOVANNA 06/08/1979 [NA 36 60 96|*
45|SCARPA NATALIA 18/11/1978 |[FO 36 60 96(*
46|Z0OLFO ERNESTINA 18/04/1977 |CE 36 60 96|*
47|VONA ANNA 21/09/1976 |AV 36 60 96
48|SASSONE FULVIA 30/06/1973 [NA 38 57,9 95,9(*
49]IANNUZZI MARIAESTER 23/12/1980 |RA 38 57,9 95,9
50|BOCCIA NICOLA 18/10/1975 |NA 35 60 95|*
51|BELMONTE ADELE 08/08/1969 |ESTERO 35 60 95(*
52|TARRA VINCENZA 28/07/1969 |CE 36 59 95|*
53|PICONE NATHALIE 25/12/1987 |CE 35 60 95(*
54|SACCOMANNO PATRIZIA 24/10/1974 |BN 35 60 95|*
55|PANICO FILOMENA 04/07/1966 |NA 40 55 95
56| MEDUSA CATERINA 21/09/1983 |NA 36 58,8 94,8
57|VITOLO MARIA 27/06/1972 |SA 36 58,6 94,6
58| CICCONE PASQUALE 04/07/1977 [NA * 38 56,4 94,4
59|PETRONE MARIANGELA 21/02/1973 |NA 39 55,2 94,2
60|VECCIA SIMONA 10/05/1980 |CE 34 60 94|*
61|OLIVIERO ROSA 27/09/1970 |NA 34 60 94(*
62|VITRONE VIVIANA 30/03/1979 ([NA 34 60 94|*
63|GRIMALDI ROSSANA 16/10/1977 [NA 34 60 94(*
64|CANTIELLO CARLA MARIAELENA 30/05/1977 |CE 34 60 94|*
65|COGLIANI STEFANIA 19/03/1975 |AV 34 60 94(*
66|SANTANIELLO ANGELA 15/01/1984 |NA 34 60 94|*
67|GUADAGNO VINCENZO 02/10/1971 |CE 34 60 94(*
68|12Z0 MATTIA 01/08/1970 [SA 34 60 94
69|SCOGNAMIGLIO MARCO 05/03/1977 |NA 36 57,8 93,8
70|VITIELLO SABRINA 23/07/1984 [SA 40 53,6 93,6
71[{IENGO PAOLA 19/01/1979 [NA 34 59,4 93,4|*
72|RUSSO ANTONELLA 08/01/1979 |CE 38 55,4 93,4
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73|FIENGO MARIAGABRIELLA 25/09/1976 |NA 40 53,1 93,1
74|GIOIELLA ANNA 28/06/1963 [SA 33 60 93|*
75|DE DIVITIIS ANNALISA 13/01/1972 |SA 38 55 93(*
76|ORESTE ANGELA 01/02/1971 [NA 38 55 93|*
77|ANZALONE CARMINE 22/07/1973 |AV 40 53 93(*
78|SELLITTO GELSOMINA 08/12/1967 |[SA 38 55 93|*
79|SALVATI RAFFAELA 05/01/1975 |NA * 39 54 93(*
80|MAFFETTONE CLAUDIA 30/08/1977 [NA 40 53 93
81|CARIELLO TIZIANA 08/07/1972 |CE * 34 58,6 92,6
82|CATALANO ANNALISA 07/04/1977 (BN 40 52,5 92,5
83|CARUSO ANNA MARIA 09/10/1988 |CE 40 52,3 92,3
84|PINTO VALERIA 18/03/1982 |NA 38 54,2 92,2
85|MORRETTA FANNIA ELENA 15/02/1972 [NA 36 56,1 92,1|*
86|GARGIULO VALERIA 05/07/1981 [NA 39 53,1 92,1
87|DEL REGNO MARIANNA 02/03/1982 |AV 32 60 92(*
88|IASUOZZ0 EMILIA 16/04/1971 |SA 32 60 92|*
89|TUFANO LUIGI 26/09/1981 |NA 32 60 92(*
90|DRAGONE ANNA 07/04/1976 |AV 32 60 92|*
91|SCHIAVO PASQUALINA 27/01/1976 |CE 32 60 92(*
92|FERRILLO ANTONELLA 26/06/1975 |NA 32 60 92|*
93|COSTABILE MARINA 16/05/1971 [NA 32 60 92(*
94|COLUCCI ANTONIA 23/12/1970 [SA 32 60 92|*
95|SQUILLANTE RAFFAELLA 06/02/1980 |NA 32 60 92(*
96|CARCAVALLO MONICA 27/08/1974 |NA 33 59 92|*
97|COPPOLA VIVIANA LAURA 16/07/1984 [NA 40 52 92(*
98|DE PASCALE NOVELLA 08/02/1975 [SA 38 54 92
99|CAIAFA BALDUINO 08/04/1974 |NA 38 53,6 91,6
100|DI MICCO MARIANNA 21/08/1986 |CE 39 52,5 91,5
101|SIMEONE GIUSEPPINA 17/11/1968 [NA 40 51,4 91,4
102|DI DONATO LUIGI 07/06/1984 [NA 38 53,2 91,2
103|ANNUNZIATA GIUSEPPINA 22/10/1968 |SA 37 54 91(*
104|VICIDOMINI FRANCESCA 09/11/1971 |PT 36 55 91|*
105|CAPORIZZI GIULIA 05/10/1980 |NA 31 60 91(*
106|PAPPARELLA TERESA 06/04/1979 [NA 37 54 91
107|ALBANESE ELENA 11/04/1985 [NA 33 57,8 90,8
108|NUNZIATA LUIGI 25/01/1980 |NA 40 50,6 90,6
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109|I0VINE ROSALBA 18/07/1973 [NA 38 52,4 90,4|*
110|PASCARELLA AGNESE 29/01/1984 |BN 38 52,4 90,4
111|NAPPI VITTORIA 29/05/1972 |NA 30 60 90(*
112|DI MARIA IOLANDA 27/03/1980 |NA 30 60 90|*
113|D'AGOSTINO ANASTASIA 04/02/1973 |NA 30 60 90(*
114|PARENTE PATRIZIA 29/01/1971 |PZ 35 55 90|*
115|VETRANO MARIANNA 27/01/1986 |AV 30 60 90(*
116|PETRELLESE TERESA 27/05/1980 |NA 30 60 90|*
117|CANGIANO GEROLAMO 19/03/1981 |[GE 30 60 90(*
118|DAVEN MANUELA 17/07/1979 |NA 30 60 90
119|TARTAGLIONE ROSANNA 29/12/1975 |NA 35 54,6 89,6
120|CERESA ANNA 09/01/1964 [NA 40 49,5 89,5
121|DI FILIPPO MARINA 08/06/1971 |SA 32 57,3 89,3
122|SIBILLO ROSSELLA 24/03/1980 |CE 38 51,1 89,1
123]ALISE DANIELA 19/12/1970 |CE 32 57 89(*
124|D'AMBROSIO VALERIA 12/11/1966 |NA 34 55 89
125|ROMEO ANTONIETTA 24/10/1973 |AV 37 51,9 88,9
126|FIORE ROLANDO 24/04/1978 [SA 38 50,8 88,8
127|BIFULCO GIUSEPPE 06/08/1981 |AV 38 50,7 88,7
128|GENUA MILENA 20/11/1979 |AV 35 53,6 88,6(*
129|PICASCIA ANTONIO 18/03/1988 [NA 38 50,6 88,6
130|VANACORE MARIA CHIARA 24/01/1985 |NA 36 52,2 88,2
131|DELL'AIUTO PALMA 21/06/1979 |NA 28 60 88|*
132|SANTORIELLO ROBERTA 18/03/1983 |AV 28 60 88|*
133|MARINIELLO IOLANDA 02/08/1981 |CE 28 60 88
134|SCALA SPERANZA 12/01/1981 |NA 32 55,8 87,8
135|CIOFFI CATERINA 28/02/1977 |NA * 38 49,7 87,7
136|OREFICE GIANNA 14/03/1981 |AV 40 47,6 87,6
137|FOGLIA ELIANA 11/11/1982 |CE 35 52,1 87,1
138|NUNZIATA ANGELINA 07/01/1968 [NA 36 51 87
139|BARRA ENNIO 19/04/1972 [NA 34 52,8 86,8
140|SETOLA PASQUALE 30/08/1968 [NA 30 56,78 86,78
141|FREDA LINDA 09/05/1965 |AV 40 46,6 86,6
142|D'AMBROSIO MARIA 24/10/1967 [SA 34 52,5 86,5
143|ALFANO PIA 04/05/1981 |NA 38 48,3 86,3
144]ALTIERO MARCELLA 28/08/1980 |CE AE 39 47 86|*
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145|GALERI AGOSTINA 19/01/1981 |[SA 26 60 86
146|VAIANO MARIANGELA 06/06/1974 |CE 35 50,9 85,9
147|ROSSETTI MARIANNA 07/11/1977 |CE 28 57,6 85,6|*
148|CIMMINO IOLANDA 30/09/1976 ([NA 34 51,6 85,6
149|MONETTI GIUSEPPE 08/06/1970 |SA 33 52,5 85,5
150|/ORLANDO PAOLA 29/06/1978 |NA 28 57,3 85,3
151|ORLANDO TOMMASINA 09/04/1985 |NA 40 45,2 85,2|*
152|BUONO ENZA 03/02/1986 [SA 36 49,2 85,2
153|CASTIELLO ROSA 18/02/1968 [NA 30 55 85(*
154Dl MAIO MARISA 23/06/1970 |NA 30 55 85|*
155|ANNUNZIATA VALENTINA 19/06/1976 |SA 25 60 85(*
156|MATTIELLO LUCIA 20/09/1983 |NA 40 45 85|*
157|SGUAZZ0O MARIA 27/06/1963 |SA 34 51 85
158|DURANTE LUCIA 30/04/1977 [NA 32 52,8 84,8|*
159|MANZI ANNA 14/05/1984 |SA 40 44,8 84,8
160|NAPOLITANO MONICA 06/08/1975 [NA 28 56,7 84,7|*
161|IOVINELLA CLAUDIA 14/07/1981 |CE 36 48,7 84,7
162|ATTENA VINCENZA 15/09/1965 |NA 30 54,6 84,6
163|LAMBERTI FRANCESCA 13/12/1988 |CE AE 32 52,5 84,5
164|ZAPPIA GIULIA 11/08/1969 |NA 32 52,3 84,3
165|BABINO LISA GRAZIA 02/07/1971 |ESTERO 30 54 84(*
166|COSENTINO GIOVANNI MARIA 23/08/1967 |NA 36 48 84|*
167|ESPOSITO CATERINA 02/04/1968 |NA 24 60 84(*
1681220 CASSIO 18/09/1972 |CE 28 56 84|*
169|D'ANIELLO PASQUALE 30/06/1964 |CE * 33 51 84
170|NAPPI FILOMENA PALMA 08/04/1973 [NA 40 43,8 83,8
171|D'AMICO FLAVIANA MARGHERITA 17/07/1973 [NA 40 43,6 83,6|*
172]AIELLO MARIAROSA 28/08/1972 |NA 32 51,6 83,6(*
173|OLIVIERO MARIO RHEMY 16/06/1974 [NA 36 47,6 83,6
174|PARTICCO LUIGIA 27/12/1977 |NA 28 55,2 83,2
175|FULGERI MARIA 21/04/1968 |CE 38 45 83[*
176|FIOLA INES 12/05/1965 |NA 32 51 83
177|MARINO ANNAMARIA 25/02/1978 |NA 28 54,6 82,6
178|SAMPOGNA ANGELA 05/10/1974 [NA 30 52,5 82,5(*
179|COSENTINO ARIANNA 22/08/1970 |NA 30 52,5 82,5
180|MARTINIELLO MARINA 23/04/1979 |AV 38 44,2 82,2
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181|AMBRUSO ANTONELLA 29/03/1969 |[SA 22 60 82[*
182|DEL PRETE MARIA 26/11/1978 |NA 22 60 82|*
183|DI MEO GIUSEPPE 03/03/1976 |NA 38 44 82
184|SCOGNAMIGLIO VALERIA 05/10/1975 [NA 40 41,8 81,8
185|LAURITO MARIO 14/10/1968 |SA 32 49,7 81,7
186|DI FUCCIA ORSOLAIOLANDA 08/03/1983 |[CE AE 34 47,6 81,6
187|PELUSO GIANCARLO 15/07/1978 |AV 40 41,3 81,3
188|NOVIELLO PASQUALINA 29/05/1970 |NA 38 43,2 81,2|*
189|BOFFO GIOVANNA 26/11/1964 |NA 26 55,2 81,2
190|CORVINO ALFONSO 31/08/1967 [SA 22 59,1 81,1|*
191|GERVASI ROSARIO 25/04/1975 |SA 35 46,1 81,1
192|DAMIANO ANTONIETTA 23/02/1969 [SA 38 43 81|*
193|BARRA DOMENICO 11/12/1974 [NA AE 40 41 81(*
194|DEL PRETE RENATA 26/03/1981 |BN AE 28 53 81
195|RUGGIERO MARIA ROSARIA 21/05/1972 |NA 40 40,9 80,9
196|DE FILIPPO FRANCESCA 05/12/1974 [NA 33 47,8 80,8
197|CAMPOMORTO RAFFAELA 02/09/1985 |CE 37 43,7 80,7
198|FERRARO GIUSEPPE 30/01/1979 (BN 32 48,6 80,6(*
199|MARGIOTTA RAFFAELE 20/07/1989 |NA 39 41,6 80,6
200|NATALE ANTONIO 03/12/1983 [NA AE 36 44,5 80,5(*
201{IROSO ACHILLE 02/12/1977 |NA 34 46,5 80,5
202|DI NUNNO FABIO 19/11/1980 |NA 40 40 80
203|RINALDI PAOLA 04/02/1973 |CE 40 39,8 79,8
204|ALLOCCA ROSSELLA 15/12/1982 |NA 36 43,6 79,6(*
205|DE ROSA DANIELA 22/02/1979 |BN 32 47,6 79,6
206|ROMANO RITA 09/03/1973 [NA 23 56,2 79,2|*
207|PELLONE PIER PAOLO 01/03/1979 |NA 39 40,2 79,2
208|COLLARILE DANIELA 21/04/1969 |BN 34 45 79|*
209|GIORDANO CLELIA CLARA 23/06/1967 |AV 28 51 79(*
210|CERRETO ALESSANDRA 15/10/1967 |CE 32 47 79
211|GIORDANO TERESA 14/05/1974 [NA 22 56,8 78,8
212|VALLO MARIA TERESA 14/02/1977 |NA 35 43,6 78,6*
213|DI IULIO MICHELE 28/08/1986 |NA 28 50,6 78,6
214|CIAMPI MARIA GABRIELLA 26/02/1969 |AV * 40 38,5 78,5
215|CESARO MARIA LOURDES 11/06/1980 |[CE 38 40,1 78,1
216|SORIANO PAOLA 07/08/1964 (BN 23 55 78
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217|AMATUCCI ANNALISA 20/03/1980 |NA 38 39,9 77,9|*
218|RIPA IMMACOLATA 22/12/1965 |NA * 35 42,9 77,9
219|LUPO MARCELLA 13/02/1977 |[BG 30 47,8 77,8
220|CAPUANO ROSA 02/09/1974 [NA 37 40,7 77,7|*
221|VENEZIA TOMMASO 21/08/1969 |NA 30 47,7 77,7
222|CANTE LUISA 13/01/1970 |NA 40 37,6 77,6*
223|SCARPA CARLA 14/07/1970 |SA 32 45,6 77,6|*
224|I0VINO ANTONELLA 14/04/1978 |NA 27 50,6 77,6
225|CORTESE DAVIDE 15/02/1979 [NA 32 45,5 77,5
226|URGOLO ASSUNTA 02/10/1980 |CE 38 39,4 77,4*
227|0RSI SILVA 27/12/1973 |CE 35 42,4 77,4
228|PERRONE FILARDI ROBERTA 14/06/1964 |CE 35 42 77
229|CERVINO PASQUALINA 12/10/1965 |[SA 36 40,5 76,5|*
230|DI NARDO ANGELA 08/08/1984 |CE 38 38,5 76,5
231|FAZIO MARIA CARMELA 15/07/1975 |CS 36 40,4 76,4
232|PAGANO FILOMENA 01/04/1966 |CE 40 36,3 76,3
233|{IMPROTA DOMENICO 07/03/1964 |NA 28 48,2 76,2|*
234|DIODATI STEFANIA IMMACOLATA CONCETTA 20/07/1979 |CE 32 44,2 76,2
235|VILLANI OLGA 09/12/1970 |SA 32 44 76(*
236|VECCHIONE CARMEN 19/07/1973 |SA 37 39 76|*
237|RANIERI MARIAROSARIA 04/06/1973 |NA 32 44 76
238|FERRIGNO MARIAGRAZIA 16/02/1984 |NA 28 47,8 75,8
239|BRIANTE IVANA 30/03/1976 |NA 36 39,4 75,4
240|12Z0 RAFFAELLA 27/10/1979 |CE AE 24 51 75|*
241|D'AMORE CARMENCITA 15/10/1975 |SA 20 55 75
242|CASERTA GIANNAMARIA 27/01/1969 |CE 39 35,8 74,8
243|QUINZONE GAROFALO SILVIO 12/01/1979 |CE 32 42,7 74,7
244|PECORARO ROSANNA 25/03/1968 |NA 32 42,6 74,6
245|MARRAZZ0O ANGELA 05/12/1971 |SA 38 36,5 74,5
246|LOPREVITE CARMELA 13/03/1980 |RC 30 44,4 74,4
247|DE MICHELE ROBERTO 08/02/1980 |CE * 38 36,1 74,1|*
248|TERRACCIANO FICCA GIUSY 04/02/1984 [NA 32 42,1 74,1
249|GRIMA ANNAPINA 24/04/1979 |NA * 22 52 74(*
250|MIRANDA GABRIELE 30/06/1987 [NA 38 36 74
251|FRANZESE STEFANIA 22/12/1984 |NA 34 39,6 73,6
252|BOCCHINO FLORIANA 29/06/1968 |BN 38 35 73|*
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253|CRISPO ANNA PAOLA 14/01/1970 |SA 39 34 73
254|VALVANO ROSSELLA 20/08/1977 |CE 28 44,8 72,8
255|ABATE CARMELINA 16/10/1970 (BN 40 32,7 72,7
256|DI PASQUALE TIZIANA 10/04/1974 |NA 38 34,5 72,5*
257|DI GUIDA CONCETTA 24/05/1976 |NA 35 37,5 72,5|*
258|NOVIELLO ROBERTA 19/10/1973 |NA 38 34,5 72,5
259|ARROTTA ROBERTA 22/11/1980 |NA 38 34,3 72,3
260|VISCIONE SONIA 28/12/1970 |NA 17 55 72|*
261|ESPOSITO DE FALCO OLIMPIA 05/02/1973 |NA 24 48 72|*
262|PAGNOZZI GIOVANNA 17/09/1964 |NA 28 44 72|*
263|SGUEGLIA VALENTINA 16/04/1984 [NA AE 36 36 72
264|COPPOLA SEBASTIANO 20/02/1964 |NA 28 43,8 71,8
265|CONSALVO MARIA 09/05/1965 |SA 38 33,6 71,6
266|COSTANZO SOSSIO 28/04/1970 |NA 24 47,5 71,5
267|MAZZOCCHI ANGELA 09/04/1966 |NA 35 36,4 71,4
268|GANZERLI COSIMO 02/08/1977 [NA 39 32,2 71,2
269|SAURA ANNA 16/03/1968 |AV 37 34 71*
270|FIERRO IOLANDA 03/05/1980 |CE AE 22 49 71
271|SPINELLI PAOLA 23/07/1971 |AV * 30 40,6 70,6|*
272|VOLPE MARIO 27/11/1964 [SA 30 40,6 70,6(*
273|CALABRESE COSIMO 18/08/1983 (BN 30 40,6 70,6
274|CESARO EMILIA 11/05/1983 |CE 33 37,4 70,4
275|AMALFITANO LUCIA 31/07/1983 |NA 30 40,3 70,3|*
276|DI BELLO STANISLAO 25/05/1969 |CE 38 32,3 70,3
277|COCCHIS LIVIA 11/06/1966 [NA 36 34 70(*
278|PEDATA FABIO 13/04/1985 |NA AE 40 30 70|*
279|MILONE GESE 09/03/1970 |BA 36 34 70
280|DE ROSA ANGELA 15/01/1980 |NA 35 34,9 69,9
281|BENVENUTI RAFFAELLA 15/11/1974 |CE 28 41,8 69,8|*
282|DI IORIO VINCENZO 09/07/1981 [NA AE 28 41,8 69,8
283|VISONE STEFANIA 27/11/1972 |CE 36 33,7 69,7
284|CORONELLA LUDOVICO 02/07/1981 |CE 22 47,6 69,6
285|MAZZ0CCO PIERA 28/02/1978 |AQ AE 37 32,5 69,5|*
286|DI BIASE LUIGI 05/07/1967 [NA 38 31,5 69,5
287|NOCERINO OLGA 18/05/1968 [NA 34 35,4 69,4
288|CONSOLMAGNO MARIA 29/12/1973 [SA 31 38,2 69,2
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289|VOSO PAOLO 17/07/1969 |CE 34 35 69(*
290|IMPRODA PAOLO 02/02/1984 |CE AE 36 33 69
291|MANNO ANGELA 07/08/1969 |CE 38 30,7 68,7
292|MAIOLICA GIUSEPPE 13/06/1981 |CE 32 36,6 68,6
293|IULIANO EMILIA 25/02/1964 |AV 28 40,5 68,5|*
294|CARUSO GIANLEONARDO 14/06/1964 |BN 28 40,5 68,5*
295|CASTELLI STEFANIA 30/09/1966 |AV 40 28,5 68,5|*
296|ESPOSITO RAFFAELE 06/09/1967 [NA 36 32,5 68,5
297|SPERANZA ROSSELLA 11/08/1974 [NA 28 40,2 68,2
298|VECCHIONE ROSA 28/11/1971 |NA 30 38,1 68,1
299|DI LUISE LUCIA 12/03/1969 [NA 38 30 68|*
300|CASERTA ROSA 30/08/1969 |AV 37 31 68|*
301|PASTENA VINCENZO 02/12/1971 |NA 40 28 68
302|MOLFETTA VINCENZA 20/11/1969 |NA 34 33,9 67,9(*
303|BARRICELLI GIULIO 16/02/1962 [NA 37 30,9 67,9
304|CESARE PIETRO 12/03/1971 |RM 24 43,7 67,7|*
305|BARRA LUIGIA 15/08/1970 |[SA 30 37,7 67,7
306|D'AMORE MARIA ANNA 21/08/1975 |AV 32 35,5 67,5*
307|FARRO MASSIMILIANO 21/10/1968 |SA * 22 45,5 67,5|*
308|GIORDANO MONICA 18/06/1967 |NA 36 31,5 67,5
309|MUTO MARIA BEATRICE 27/03/1971 |AV 40 27,3 67,3
310|MALAGNINO ANNA 10/08/1962 |NA 40 27,1 67,1|*
311|DI SPIRITO GIOVANNI 28/04/1983 |SA 20 47,1 67,1
312|SPIRITO GIUSEPPINA 22/10/1966 |NA 38 29 67|*
313|DI MEGLIO MARIA 04/02/1966 |NA 30 37 67|*
314|GRAUSO TERESA 18/04/1978 |AV 38 29 67|*
315|DE GAETANO SALVATORE 02/09/1965 |CE 38 29 67|*
316|ZICCARDI AMELIA 03/05/1962 |CE 22 45 67|*
317|CASERTA ROSA 11/06/1974 |CE 40 27 67|*
318|CORONELLA ALESSANDRA 08/02/1973 |CE 40 27 67|*
319|LASALA MARIANNA 25/10/1968 |MT 38 29 67
320|PONTE ALESSANDRO 15/06/1974 |SA 30 36,9 66,9
321|PICARIELLO MARIA CARMELA 28/07/1965 |NA * 40 26,8 66,8
322|CERBONE GAETANO 31/01/1966 [NA 37 29,7 66,7
323|CARPENTIERI LUIGIA 22/10/1967 |RM 20 46,5 66,5|*
324|DEL GIUDICE ANNA 22/11/1962 |NA 32 34,5 66,5
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325|COMPARONE RAFFAELE 11/02/1977 [NA 20 46,1 66,1|*
326|RICCI ASSUNTA 20/04/1977 |CE 26 40,1 66,1
327|VARRIALE FABIANA 16/07/1965 [NA 32 34 66|*
328|VERDE VITTORIO 02/12/1967 [NA 38 28 66|*
329|DE SIMONE FABIO 19/03/1966 [NA 37 29 66
330|AGRILLO GIUSEPPE 11/03/1963 |NA 38 27,8 65,8
331|ANNARUMMA DANIELA 01/11/1974 |SA 34 31,5 65,5
332|D'ANNA BEATRICE 06/11/1969 [NA 38 27,4 65,4
333|AVOLIO VINCENZO 22/11/1983 |CE AE 32 33,3 65,3
334|MIRENGHI ANGELA 10/05/1960 |NA 38 27 65|*
335|CONTALDI RAFFAELLA 02/01/1969 |SA 40 25 65(*
336|DI MAIO RAFFAELE ENRICO 02/04/1969 |[ESTERO 40 25 65|*
337|RUSSO GIULIA 27/06/1963 |NA 40 25 65(*
338|PEZZELLA MARIA 21/04/1968 |NA 40 25 65|*
339|AQUINO CARMINE 14/09/1969 [NA 40 25 65(*
340|RENDINA ANTONELLA 26/01/1973 |CE 38 27 65|*
341|IACOVIELLO KATIA 17/04/1971 |AV 40 25 65(*
342|PRETE MARIA GRAZIA 15/06/1970 |TA 40 25 65|*
343|BECCHIMANZI CRISTINA 29/07/1986 |NA AE 32 33 65(*
344|NAPPO MARIA 08/09/1969 [NA 36 29 65|*
345|CACCIAPUOTI ASSUNTA 27/03/1968 |NA 40 25 65
346|LOSCALZO CORRADO 26/11/1973 |NA 30 34,9 64,9
347|CARUCCI PAOLA LUIGIA 07/02/1971 |TA 35 29,8 64,8
348 MANNA GIUSEPPINA 19/03/1966 |NA 37 27,6 64,6
349|PERROTTA ANTONELLA 09/07/1969 |CE 40 24,5 64,5|*
350[{VOLLARO EMMA 20/07/1968 |NA 38 26,5 64,5
351|MONTELLA LAURA 14/08/1967 [NA 34 30,4 64,4
352|CAIAZZA ANNAMARIA 30/07/1964 [SA 28 36,1 64,1
353|DEGLI ESPOSTI STEFANIA 21/10/1972 |SA 34 30 64(*
354|BAFFICO ANTONELLA 22/12/1968 |CE 40 24 64|*
355|BOLOGNA MARIA ROSARIA 05/04/1972 |CE 36 28 64(*
356|/CORVINO MARIA 31/05/1968 |CE 40 24 64|*
357|GERVASIO ANGELA 07/10/1978 |NA AE 39 25 64(*
358/ AMMENDOLA MILENA 09/09/1966 [NA 30 34 64|*
359|UGLIANO ILARIA 27/12/1973 |NA 40 24 64
360|IOVINE MICHELA 17/09/1963 |NA 22 41,9 63,9(*
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361|MARICONDA FENISIA 19/12/1970 |AV 38 25,9 63,9]*
362|D'ADDIO ANGELICA 11/10/1973 |RM 36 27,9 63,9
363|BIANCO MARIA 17/12/1973 [NA 32 31,8 63,8
364|DE LEO MARIATERESA 14/11/1971 |AV 34 29,6 63,6
365|LUONGO MASSIMO 04/01/1971 |BN 38 25,5 63,5|*
366|FORMICOLA CONCETTA 02/07/1982 [NA AE 28 35,5 63,5*
367|MAIOLICA GIUSEPPE 26/01/1972 |CE 28 35,5 63,5
368|DELL'ANNO NUNZIA 26/11/1972 |NA 39 24,3 63,3|*
369|DE GENNARO VALENTINA 14/07/1976 [NA 32 31,3 63,3
370|DE LUCIA TERESA 03/03/1969 |[ESTERO 40 23,1 63,1
371|TAGLIALATELA SCAFATI  [ASSUNTA 28/05/1969 |NA 38 25 63[*
372|PALUMBO ANTONIETTA 29/01/1971 |NA 36 27 63|*
373|LONGOBARDI GIULIA 02/06/1971 |NA 36 27 63[*
374|DI PALMA EMILIA 01/01/1971 [NA 38 25 63|*
375|ESPOSITO ORNELLA 27/01/1965 |NA 33 30 63[*
376|CORVINO CATERINA 19/01/1963 |CE 30 33 63|*
377|DE SIMONE FABIO 11/09/1965 [NA 38 25 63[*
3781220 ASSUNTA 13/06/1969 |CE 38 25 63|*
379|LAMPITELLI FELICE 17/10/1963 |CE * 38 25 63[*
380|MIRANDA CATERINA 08/04/1971 [NA 38 25 63|*
381|ROMANO FRANCESCO 07/04/1971 |NA 38 25 63
382|12Z0 ENRICO 22/02/1976 |CE 38 24,9 62,9
383|FIORILLO FRANCESCA RITA 22/05/1972 |LT 22 40,8 62,8
384|CARRERA CARMELA 10/04/1974 |SA 22 40,7 62,7
385|PARISI PATRIZIA 17/04/1968 [NA 34 28,6 62,6|*
386|CASTALDO GIOVANNI 20/09/1961 |NA 38 24,6 62,6*
387|SMARRAZZO GIULIA 28/05/1975 |BO 37 25,6 62,6|*
388|PALOMBA MARIA 08/08/1970 [NA 35 27,6 62,6
389|PASSERI GIANCARLO 24/06/1968 |NA 40 22,5 62,5|*
390|PICCOLO MARIA 05/03/1964 [NA 40 22,5 62,5*
391|BRANCACCIO ANTONIO 18/07/1974 |CE 40 22,5 62,5|*
392|DATO MARIA MICHELA 10/09/1974 |AV 35 27,5 62,5*
393|MANZOLILLO DANIELE 03/09/1972 |SA * 38 24,5 62,5|*
394|GLIELMO STEFANIA 20/02/1970 |BN 40 22,5 62,5*
395|PAGANO RAFFAELA 12/01/1972 [NA 34 28,5 62,5|*
396|ZIVIELLO CARLO 03/02/1969 [NA * 37 25,5 62,5*
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397|SANTOMAURO MARIA 05/10/1974 |SA 37 25,5 62,5
398|MORBINO MARIA 21/04/1967 |NA 32 30,4 62,4
399|CRETELLA ALFREDO 21/02/1972 |NA 30 32,2 62,2
400(PAVENTA ANTONIO 14/05/1968 |SA 37 25 62|*
401(TORTORA CRISTIANA 16/11/1966 |SA 28 34 62(*
402(MARTINO ILENIA DANIELA 05/07/1981 |CE AE 28 34 62|*
403 (SAIARDI MARIA CAROLINA 27/08/1968 |CE 28 34 62(*
404(ZEMELLA FIORELLA 31/12/1971 [NA 37 25 62|*
405|RAFFONE MARIA CRISTINA 21/06/1967 |CE 37 25 62(*
406(DE ROSA VINCENZO 31/01/1968 [NA 36 26 62|*
407|DELLA RATTA DOMENICO 23/06/1965 |BN * 22 40 62(*
408(SERIO ORNELLA 29/10/1963 |NA 38 24 62
409(CIMINO ROBERTO 29/08/1963 |NA 30 31,8 61,8|*
410(D'AMATO STEFANIA 01/12/1965 [NA 32 29,8 61,8
411(LETIZIA LIVIA 06/03/1966 |NA 30 31,6 61,6|*
412(MAZZUOCCOLO PIERGIORGIO 01/05/1970 |CE 40 21,6 61,6
413(CATERINA CARMEN 23/12/1969 |AV 40 21,5 61,5|*
414(SESSA PRISCILLA 25/10/1968 |NA 35 26,5 61,5
415(PICCOLO ROSA 07/08/1970 |NA 35 26,4 61,4|*
416(ALBANO LUCIA 24/02/1970 |BN 34 27,4 61,4
417(PERA CARMELA 23/12/1966 |NA AE 40 21,1 61,1|*
418 MASTROCOLA ROSARIO 22/10/1958 |NA 30 31,1 61,1|*
419(GAETA ELVIRA 19/08/1968 |SA 22 39,1 61,1
420{COMELLA LUCIA 12/04/1967 |NA 36 25 61|*
421(BELLOTTI LUISA 13/03/1969 [NA 24 37 61(*
422|DEL MASTRO LUIGI 05/12/1968 [NA 34 27 61|*
423(SALICE CIRO 19/07/1972 [NA * 40 21 61(*
424(DEL GIUDICE DANIELA 04/04/1969 [NA 36 25 61|*
425(ESPOSITO SABINA 01/01/1972 |SA 22 39 61(*
426(CUBICCIOTTI BRUNO 29/05/1971 [SA 40 21 61|*
427(MICHELINO ROBERTA 05/12/1984 |NA AE 28 33 61(*
428(PICCOLO ANNA 03/07/1964 [NA 40 21 61|*
429(SELLITTI STEFANO 14/10/1955 |SA 36 25 61
430[CASSESE LUCIANO 20/07/1973 |NA 23 37,9 60,9(*
431[SCHIAVO LOREDANA 13/03/1973 [NA 34 26,9 60,9
432(ROSANOVA ELENA 09/07/1969 |AV 38 22,5 60,5(*
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433[SCHIANO VERA 29/03/1976 |NA 34 26,5 60,5|*
434(ANTONICIELLO GIUSEPPE 01/09/1972 |AV 38 22,5 60,5(*
435(PICONE GAIA 15/11/1980 |CE AE 32 28,5 60,5|*
436(DATTOLO ESTER 14/01/1970 |AV 35 25,5 60,5(*
437(PETROZZIELLO GRAZIELLA ANGELA 26/08/1970 |ESTERO 38 22,5 60,5|*
438|CUOMO CARLA 22/04/1970 [SA 32 28,5 60,5(*
439(CEGLIE GAETANO 21/05/1968 |NA 38 22,5 60,5|*
440(MINALE TIZIANA 05/05/1968 |CE 38 22,5 60,5(*
441 (GANZERLI QUIRINO 14/07/1967 [NA 38 22,5 60,5
442(PIZZA GIACOMO 29/07/1962 |NA 22 38,2 60,2|*
443[MORMILE CARMEN 22/08/1971 |NA 33 27,2 60,2
444|GAMBARDELLA MICHELE 22/04/1968 [SA 40 20,1 60,1
445(D'EUGENIO AMALIA 03/09/1966 |NA 33 27 60(*
446(CARPENTIERI ANTONELLA 19/04/1973 |RM 28 32 60|*
447(VERGONA GABRIELLA 01/09/1970 |NA 34 26 60(*
448|REA MARINELLA 08/06/1970 [TO 28 32 60|*
449(FALCO VALERIO 12/01/1968 |CE 33 27 60(*
450(DE RIENZO LUCILLA 29/05/1967 |AV 39 21 60
451(COPPOLA GRAZIA 26/08/1965 |CE 30 29,8 59,8
452({URSUMANDO STEFANIA 06/04/1967 [NA 39 20,7 59,7
453(ADAMO CARMINE 28/08/1967 |NA 30 29,68 59,68
454(LOFFREDO LUCIA 31/10/1969 [NA 34 25,5 59,5(*
455(ZIROLLO LEA 22/04/1979 |NA AE 35 24,5 59,5|*
456(PIROZZI PAOLA 13/12/1963 |NA 40 19,5 59,5(*
457(BONACCIO ANTONIO 27/02/1971 |CE 22 37,5 59,5|*
458(LEIGHEB FILIPPO 01/02/1970 [NA 37 22,5 59,5*
459(1220 ANTONIO 28/11/1966 |CE 36 23,5 59,5|*
460{MAIELLO ANTONIO 04/11/1964 |CE 39 20,5 59,5*
461[RICCO MICHELA 31/03/1961 |SA 39 20,5 59,5
462 (POLICHETTI ROBERTO 26/06/1972 [SA 34 25,3 59,3
463[FONICIELLO PASQUALINA 27/01/1976 |CE AE 30 29,1 59,1|*
464(AIELLO ADRIANA 26/02/1967 |NA 26 33,1 59,1
465(STAIANO ANNA 28/01/1971 |NA 37 22 59(*
466|ESPOSITO MARIA ASSUNTA 07/03/1972 [NA 25 34 59|*
467(D'ELIA SILVIA 23/04/1970 |NA 25 34 59(*
468|CAPUTO CRISTINA 12/08/1974 |CE 30 29 59|*
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469(SCHIAVELLI CRISTIANA 11/11/1971 [NA 34 25 59(*
470(GRAZIANO GELSOMINA 06/08/1966 [NA 35 24 59|*
471(DE FEO TIZIANA 23/03/1973 |NA 34 25 59(*
472(IPPOLITO TERESA 16/11/1971 |NA 32 27 59|*
473|GALLO SERGIO 30/07/1967 |BN 38 21 59(*
474|ROMANO SABRINA 26/03/1970 |CE AE 28 31 59|*
475(ABAGNALE ANNA 25/03/1970 |NA 32 27 59(*
476(LANGELLA SANDRA 09/05/1968 [NA 34 25 59
477|(RAZZANO ANGELICA 07/08/1968 |BN 34 24,9 58,9
478|FIORENZA VALERIA 09/06/1968 [NA 28 30,8 58,8|*
479(LA MARCA FILOMENA 17/01/1978 [NA 26 32,8 58,8
480[MANCINI ANGELO 03/03/1970 (BN 38 20,7 58,7
481(ALLOCCA ANITA 06/06/1970 |NA 32 26,5 58,5|*
482(SENTO BARBARA 22/04/1969 |NA 40 18,5 58,5*
483([FINIZIO ANNAMARIA 19/12/1968 [NA 34 24,5 58,5|*
484(AUTUORI DANIELA 05/02/1968 [SA * 38 20,5 58,5*
485(PISAPIA ANNUNZIATA 30/01/1967 |SA 38 20,5 58,5|*
486(BAGGIO BRUNELLA 17/11/1964 |NA 33 25,5 58,5*
487|DE STEFANO ANGELA MARIA 16/08/1972 |AV 40 18,5 58,5|*
488[MUNNO CARMELA 24/01/1972 |CE 33 25,5 58,5
489(CARRARA ALFONSO 29/03/1978 |SA AE 34 24,3 58,3|*
490(LUCHERINI MARCELLA 01/06/1970 [NA 37 21,3 58,3
491(PRIORE ANNA MARIA 10/02/1971 |[ESTERO 28 30 58(*
492(PALUMBO ORNELLA 16/09/1967 |SA 36 22 58|*
493(BRIGLIA ROSARIA 08/07/1972 |NA 28 30 58(*
494(SARRACCO ANGELA 22/11/1967 |CE 33 25 58|*
495(DI TOMMASO MARIA LUISA 26/04/1967 |NA 40 18 58(*
496(DONVITO MONICA 09/03/1980 |CE AE 33 25 58|*
497[PISANO DOMENICA 17/03/1972 (BN 40 18 58(*
498 BENINCASA VALERIA 25/06/1969 [SA 40 18 58|*
499(FARRO ANNUNZIATA 04/04/1974 |NA 34 24 58(*
500|ROMANIELLO STEFANIA 23/07/1974 |NA 37 21 58
501|D'ANIELLO CATERINA 31/10/1974 |NA 30 27,9 57,9
502|DI STEFANO DONATA 07/10/1970 (BN 35 22,8 57,8
503|MONTI ESTER 08/03/1972 |NA 32 25,68 57,68
504|PALMA GIUSEPPE 18/06/1967 |NA 37 20,5 57,5
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505|ROGLIANO MARIANGELA 22/11/1972 |NA 40 17,4 57,4|*
506|PARISI PINA 21/06/1975 |NA 25 32,4 57,4
507|DE ROSA ROSARIA 30/03/1973 |NA 34 23,1 57,1
508|0LMO RAIMONDO 14/04/1970 |NA 30 27 57|*
509|CIRILLO SILVANA 26/11/1967 |NA 30 27 57|*
510|CIGALA FEDERICA 26/04/1965 |NA 28 29 57|*
511|CIRILLO ANTONIO 10/09/1968 [NA 0 57 57|*
512|PICCIRILLO FRANCESCA 22/03/1972 |NA 36 21 57|*
513|DI BLASI ANGELA 05/06/1970 |AV 32 25 57|*
514|CARBONE PAOLA 08/06/1973 [NA 33 24 57|*
515|SCARPATO FILOMENA 04/03/1973 |NA 36 21 57|*
516|FRONGILLO ANNARITA 01/06/1972 |AV 28 29 57|*
517|DE SANTO ERMELINDA AGNESE AGATA 03/03/1970 |KR 37 20 57|*
518|SALOME' CLAUDIA 11/08/1968 |NA 32 25 57
519|SQUEGLIA ROSA 11/08/1971 |CE 28 28,8 56,8|*
520|STELLA MARINA 22/09/1964 |NA 30 26,8 56,8|*
521|SPINA MARIA ROSARIA 12/06/1971 |CE 34 22,8 56,8
522|BIANCO GIOVANNA 13/06/1964 |SA 27 29,7 56,7
523|ROSSI MAURO 06/05/1969 |BN 34 22,6 56,6
524|AURIEMMA ADRIANA 13/08/1972 |NA 40 16,5 56,5*
525|DIANA GIOVANNI 21/04/1964 |CE 28 28,5 56,5|*
526|LANZETTA NUNZIATINA 04/01/1971 [SA 20 36,5 56,5*
527|GAMBARDELLA RAFFAELLA 13/07/1969 |[SA 30 26,5 56,5|*
528|NATALE VALENTINA 11/05/1990 |CE AE 28 28,5 56,5*
529|SENESE FORTUNA 28/04/1968 |NA 30 26,5 56,5|*
530|CATAPANO MARIA 11/12/1967 |NA 32 24,5 56,5*
531|ANTONELLI RENATO 11/12/1961 [NA 40 16,5 56,5|*
532|PETRILLO FRANCESCO SAVERIO 03/07/1973 |CE 34 22,5 56,5*
533|BUONGIORNO IDA 25/09/1971 |SA 34 22,5 56,5|*
534|MATONTI MARIA ROSARIA 29/07/1971 [SA 34 22,5 56,5*
535|VISONE GIUSEPPE 17/04/1971 [NA 40 16,5 56,5|*
536|MICHELINO MARIO 29/05/1970 |NA 34 22,5 56,5*
537|DI GIROLAMO DOMENICO 27/01/1967 |NA 40 16,5 56,5|*
538|DI GIOVANNI TIZIANA BARBARA 04/12/1970 (Ml 40 16,5 56,5*
539|CAMPANA MADDALENA 14/11/1970 [NA 40 16,5 56,5|*
540|DE SIMONE CIRO 15/05/1973 |NA 34 22,5 56,5*
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541|D'AURIA DEL MEDICO DIAMANTE 13/07/1972 |SA 40 16,5 56,5|*
542|CRISTOFARO RAFFAELA 30/05/1972 [NA 40 16,5 56,5*
543|D'ORTA GIUSEPPINA 05/07/1971 |NA 40 16,5 56,5|*
S544|TAGLIALATELA FELICE 04/05/1971 [NA 40 16,5 56,5*
545|CARNEVALE VINCENZO 21/10/1970 |NA 40 16,5 56,5|*
546|DE LISA MARIA 25/12/1969 [SA 40 16,5 56,5*
547|DE CHIARA ANTONIO 02/07/1969 |SA 38 18,5 56,5|*
548|VITALE EMILIA 28/12/1965 [SA 40 16,5 56,5*
549|VERDE ANTONELLA 17/09/1962 (BN 40 16,5 56,5
550|DE FALCO GIANNONE STEFANIA 10/09/1967 |NA 35 21,3 56,3
551|ESPERO FILOMENA 03/07/1962 |NA 26 30 56(*
552|FRANZESE ENRICO 27/11/1967 |NA 26 30 56|*
553|LETIZIA MARIA 24/01/1978 |NA 32 24 56(*
554|CAPOLUONGO RENATA 10/06/1979 |NA 22 34 56|*
555|PAPA FULVIO 23/08/1967 |CE * 35 21 56(*
556|REGINE PAOLA 20/04/1964 |NA 38 18 56|*
557|DE ROSA DANIELA 21/03/1965 |NA * 38 18 56
558|COZZOLINO MARIA 25/06/1973 |NA 26 29,6 55,6(*
559|SAGLIOCCO FRANCESCO 23/02/1989 |CE AE 40 15,6 55,6
560|SARRACINO DANIELA 28/10/1970 |BN 36 19,5 55,5*
561|MARRONE TERESA 08/03/1966 |BN 30 25,5 55,5|*
562|QUARANTA GRAZIA 20/07/1967 |NA 39 16,5 55,5
563|MONTI GIOVANNA MARIA 14/09/1965 [NA 34 21,3 55,3
564|LAMPITELLA MARIA 27/06/1967 |CE 30 25,2 55,2
565|PENTANGELO MADDALENA 05/03/1965 |SA 35 20,1 55,1|*
566|POLICASTRO TERESA 04/08/1967 |CE 35 20,1 55,1|*
567|CIRIELLO CONCETTA 06/01/1972 |NA 32 23,1 55,1
568 MATRISCIANO STELLA 25/04/1972 |NA 37 18 55|*
569|PALUMBO ANNA 11/12/1968 [NA 40 15 55(*
570|SAGLIOCCO LUDOVICO RAFFAELE 19/10/1964 |NA 34 21 55|*
571|CEPARANO ANNAMARIA 08/04/1964 |NA 28 27 55(*
572|PALUMBO ERNESTO 01/05/1966 [NA 30 25 55|*
573|LIELLO GENNARO 26/03/1961 |NA 32 23 55(*
574|TORELLI SONIA 21/04/1968 |BA * 22 33 55|*
575|REPPUCCI ENRICO 04/06/1969 |AV 30 25 55(*
576|DI DONATO STEFANIA 17/04/1975 |SA 30 25 55|*
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577|MAZZEO STEFANO 07/03/1972 |NA 40 15 55(*
578|ZEOLI MARIA 27/02/1969 |CE 0 55 55|*
579|TAMBURRO TIZIANA 19/02/1969 |CE 30 25 55(*
580|AUCELLI STEFANIA 30/09/1968 [NA 40 15 55|*
581|PEZZULLO MENA 09/10/1963 |NA 40 15 55
582|DI VECE CARMELINA 23/04/1972 |CE 30 24,6 54,6
583|NOCERINO LILIANA 12/03/1968 |[ESTERO 38 16,5 54,5|*
584|BOCCALONE LUIGI 10/02/1964 |SA 30 24,5 54,5|*
585[RUSSO ANGELA 09/06/1971 |NA 36 18,5 54,5|*
586|RANAURO ANNARITA 11/05/1969 |BN 35 19,5 54,5|*
587|PASTORE ALINA 21/03/1965 |NA 38 16,5 54,5|*
588|SARNO ANTONIO 15/06/1967 |NA 34 20,5 54,5|*
589|GRAVINA ANNA 15/03/1967 |CE 38 16,5 54,5|*
590|MANNA ANGELO 10/06/1966 |NA 32 22,5 54,5|*
591|MAURO MARIA 13/08/1973 |[FR 32 22,5 54,5|*
592|MOLISSO SIMONA 26/08/1975 |NA 38 16,5 54,5|*
593|FRANCO SARA 01/08/1971 |SA 38 16,5 54,5|*
594|GRIMALDI VANIA 19/12/1968 |NA 38 16,5 54,5|*
595|AMOROSO ANTONIETTA 29/03/1957 |SA 38 16,5 54,5|*
596|D'ANNA CRISTIANO 25/10/1971 |NA 36 18,5 54,5|*
597|MANES VITTORIO 16/11/1970 [NA 38 16,5 54,5|*
598|MEA RAFFAELE 18/08/1967 |SA 32 22,5 54,5|*
599|NITTOLI FRANCESCO 23/07/1967 |CE 38 16,5 54,5
600|ESPOSITO VALENTINA 28/03/1987 |NA AE 38 16,4 54,4
601|CAVALLO GENNARO 07/02/1967 |NA 28 26,3 54,3|*
602|FIORE LUISA 25/10/1963 [SA 30 24,3 54,3|*
603|DI VIETRI MARIA ROSARIA 08/05/1960 |RM 36 18,3 54,3
604|BOVA MARIA ROSARIA 28/05/1976 |CE * 38 16,2 54,2
605|TRIMARCHI GIUSEPPA MARIA 16/04/1973 [NA 28 26,1 54,1
606|DE MICHELE ANTONIETTA 19/02/1964 |CE 38 16 54|*
607|CATINO MAURO 23/06/1972 |SA 33 21 54(*
608|DIMA ALFREDO 26/10/1966 |NA 30 24 54|*
609|LA MURA FRANCESCA PAOLA 28/03/1968 |NA 30 24 54(*
610|BOVE VITO 06/05/1970 |CE 36 18 54|*
611|RIVIECCIO GIORGIA 01/01/1973 |NA 33 21 54(*
612|COZZOLINO MARCO 23/06/1967 |NA 39 15 54|*
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613|SCHIAVO MARIA DANIELA 14/08/1972 [NA 34 20 54(*
614|PEZZULLO FRANCESCO 26/02/1971 |NA 39 15 54
615|MAIORINO MARIA PAOLA 02/01/1973 |SA 34 19,5 53,5|*
616|PETTRONE SALVATORE 29/06/1970 |CE 34 19,5 53,5|*
617|LO RUSSO PATRIZIA 21/03/1972 |ESTERO 37 16,5 53,5|*
618|SCOGNAMIGLIO ANTONIO 23/02/1968 |NA 37 16,5 53,5|*
619|MARRAGONY ANNALISA 28/08/1970 |NA 35 18,5 53,5|*
620|LOFFREDO TERESA 25/08/1960 |NA 35 18,5 53,5*
621|MAIETTA ANTONIO RICCARDO 16/10/1968 [NA 34 19,5 53,5|*
622|REGINELLI MARCO 19/02/1971 |NA 37 16,5 53,5
623|LETTIERI CARMINE 15/11/1979 |AV 0 53,4 53,4
624|FUSARI IRENE 13/07/1965 |NA 32 21,3 53,3|*
625|GIORGIO LUCIA 04/02/1969 |SA 25 28,3 53,3
626|GOLINO ANTONIETTA 26/03/1986 |CE AE 24 29 53|*
627|SABATINI GIANLUCA 01/01/1972 |CE 35 18 53(*
628|DE NOTARIS LAURA 18/05/1968 |SA 32 21 53|*
629|MAZZONE MONICA 01/09/1969 |BN 38 15 53(*
630|RAFFAELE MARIAFILOMENA 12/03/1964 |NA 28 25 53|*
631|DELLA CORTE PAOLO 11/10/1970 |SA 30 23 53(*
632|CASTIELLO EMANUELA 07/12/1974 [NA 38 15 53|*
633|IRACE FILOMENA 20/02/1973 |SA 38 15 53(*
634|PIZZA ROSANNA 10/09/1966 |NA 28 25 53|*
635|CARBONARA PAOLO 08/07/1965 |NA 24 29 53
636|DI VIRGILIO FRANCESCA 29/06/1974 |NA 33 19,5 52,5(*
637|TUOZZ0O MARIA GRAZIA 04/07/1965 |SA 30 22,5 52,5|*
638|GIBBONI GIOVANNA 15/07/1974 |SA 36 16,5 52,5*
639|IANNOTTA FAUSTINA 29/11/1974 |NA 36 16,5 52,5|*
640|PAGLIUCA MARIA ROSARIA 07/10/1972 |CE 36 16,5 52,5*
641|GUIDO EDUARDO 22/11/1968 |NA 36 16,5 52,5|*
642|ALTERIO MARIA TERESA 19/12/1974 |NA 30 22,5 52,5*
643|MURASSO SALVATORE 11/04/1959 [NA 36 16,5 52,5|*
644|ROMANUCCI MARIA 30/08/1966 [NA 36 16,5 52,5(*
645[SPANO' FLAVIA 08/11/1963 |NA 36 16,5 52,5
646|DE RIENZO GIULIANA 08/03/1970 [NA 28 24,3 52,3
647|VECCHIONE MARIA GABRIELLA 07/02/1973 |AV 34 18 52(*
648|ROMANO SONIA 28/06/1970 |CE 34 18 52|*
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649|MANZO FERNANDO 05/02/1972 |SA 34 18 52(*
650|CASILLO ANGELA 27/10/1968 |NA 28 24 52|*
651|CALABRESE PAOLA 05/10/1967 |NA 32 20 52(*
652|DEL PRETE PIETRO 31/07/1970 |[ESTERO 34 18 52|*
653|LANNI ADA 05/10/1968 |NA 28 24 52(*
654|GIORDANO ANNA 28/06/1959 |NA 27 25 52
655|SANTONICOLA GIUSEPPINA 15/03/1964 |SA 32,5 19,4 51,9|*
656|TROISE ROBERTA 20/06/1966 |NA 30 21,9 51,9
657|GAMBINO MONICA 03/05/1971 |SA 26 25,8 51,8|*
658|LAURITANO PATRIZIA 16/06/1967 |NA 25 26,8 51,8|*
659|0SSANO DOMENICO 08/03/1966 |NA 26 25,8 51,8
660|TECCE CLAUDIA 08/08/1966 [NA 34 17,7 51,7
661|D'AMBROSIO PASQUALINA 23/10/1971 |UD 22 29,68 51,68
662|DORIA MAURIZIO 19/02/1968 |AV * 30 21,6 51,6
663|TORTORELLA MARIA 17/04/1975 [RM 20 31,5 51,5|*
664|AURICCHIO BRIGIDA 24/06/1960 |NA 33 18,5 51,5|*
665|SOMMA GIANLUCA 14/05/1968 [NA 35 16,5 51,5|*
666|BASSOLINO CATERINA 17/11/1967 |NA 35 16,5 51,5|*
667|ORGIANI ANTONIO 15/09/1967 [NA 35 16,5 51,5|*
668|SANTORIELLO GABRIELLA 10/07/1966 |NA 35 16,5 51,5|*
669|TARANTINO ANTONIO 13/09/1967 [NA 35 16,5 51,5|*
670|DE FINA LAURA 02/09/1972 [NA 32 19,5 51,5|*
671|ADAMO ALESSIA 26/03/1983 |CE AE 35 16,5 51,5|*
672|SIRABELLA CRISTIANA 25/03/1975 |NA 35 16,5 51,5|*
673|FRONGILLO ANTONELLA 09/06/1974 |AV 35 16,5 51,5|*
674|BASSOLINO ANNA MARIA 04/08/1970 [NA 35 16,5 51,5|*
675|TRAMONTANO GIOVANNA 15/03/1969 |CE 32 19,5 51,5|*
676|LAVIANO PASQUALINA 01/12/1967 [NA 35 16,5 51,5|*
677|MANZI MARIA ASSUNTA 15/08/1967 |SA 35 16,5 51,5|*
678|CACCAVALE MADDALENA MARIA 07/11/1961 ([MI 35 16,5 51,5
679|FASULO GIUSEPPINA 14/06/1969 [NA 36 15 51(*
680|ZINGONE ADRIANA 10/06/1967 |BN 30 21 51|*
681|CUDILLO ARMIDA 08/03/1966 |NA 30 21 51(*
682|MUSUMECI ALESSANDRO 24/01/1964 |[AG 36 15 51|*
683|DELLI CASTELLI ROSARIA 13/07/1968 [NA 30 21 51(*
684|GARGIULO ANTONIO 15/06/1964 |NA 36 15 51|*
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685|BARBUTI FRANCESCO 10/03/1974 |SA 30 21 51(*
686|PEZONE CATERINA 13/03/1964 |CE 30 21 51|*
687|FREZZETTI ELVIRA 09/02/1971 |NA 30 21 51(*
688| MONDA MARIA TERESA 20/09/1970 |NA 33 18 51|*
689|RIDI FRANCESCA 25/05/1964 |RM 36 15 51
690|MOFFA LUCIANO 24/11/1961 |CB 32 18,9 50,9
691|INCORONATO TERESA 17/05/1962 [NA 33 17,7 50,7
692|OLIVA VITTORIO 17/03/1960 |CE 34 16,5 50,5(*
693|CESARO ANTONIO 18/12/1966 |SA 34 16,5 50,5|*
694|DI DONNA PASQUALINA 24/09/1971 |NA 30 20,5 50,5(*
695|D'AMICO GIOVANNI 25/04/1970 |SA 22 28,5 50,5|*
696|MUSTO LUISA 26/06/1972 |NA 34 16,5 50,5(*
697|MONTICELLI MARIA 05/09/1966 |NA 32 18,5 50,5|*
698|PICCIRILLO GINEVRA 05/12/1962 [SA 28 22,5 50,5(*
699|RUBINI ANTONIO 27/06/1971 |SA 34 16,5 50,5|*
700(RAIA SPERANZA 24/11/1972 |NA 34 16,5 50,5(*
701|ORDITURA MARIA ELENA 16/08/1970 [NA 34 16,5 50,5|*
702|PETRELLA EDOARDO 12/03/1970 |NA 34 16,5 50,5(*
703|RAGOSTA MARIA ROSARIA 25/06/1969 |NA 30 20,5 50,5|*
704|CURCI CARLA 14/03/1968 |SA 34 16,5 50,5(*
705|CAPASSO MARIA ROSARIA 20/08/1967 |NA 34 16,5 50,5|*
706|PIRONTI LEONILDE 15/05/1967 |NA 22 28,5 50,5(*
707|LOMBARDO SALVATORE 13/04/1955 |[ESTERO 30 20,5 50,5
708|D'ANTUONO ALESSANDRO 30/09/1976 ([NA 28 22,2 50,2
709|PALLADINO VINCENZO 24/06/1959 |NA 30 20 50(*
710|MORIELLO STEFANIA 21/04/1969 |NA 35 15 50|*
711|CUTOLO DOMENICO 23/08/1971 |NA 40 10 50(*
712|VOLPE MARIA 13/10/1970 |SA 35 15 50|*
713|APICELLA LIVIO 21/03/1974 |SA 30 20 50(*
714|MOSCARELLA MARIA 23/10/1961 |NA * 35 15 50|*
